П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  СОВЕТА

от ______________  № _______

          г. Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов № 6-360 от 14.12.2021 г.

«О бюджете Новозыбковского городского

округа Брянской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Новозыбковского городского Совета народных

депутатов № 6-360 от 14.12.2021 г. «О бюджете Новозыбковского городского округа

Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», № 6-384 от

16.02.2022 г., №6-392 от 22.03.2022 г., № 6-408 от 31.05.2022 г., № 6-426 от 04.07.2022 г., № 6-

427 от 07.07.2022 г., №6-432 от 26.07.2022 г., №6-439 от 30.08.2022 г., №6-443 от 27.09.2022

г., №6-457 от 25.10.2022 г., №6-467 от 29.11.2022 г., №6-483 от 21.12.2022 г.:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «1 263 185 753,72» заменить цифрами «1 259 468 676,06»,

цифры «325 357 000,0» заменить цифрами «314 857 000,00»;

2) в абзаце третьем цифры «1 270 450 156,79» заменить цифрами «1 266 733 079,13».

1.2. В пункте 8 цифры «79 617 420,19» заменить цифрами «72 712 693,79».

1.3. В пункте 10 цифры «937 785 753,72» заменить цифрами «944 568 676,06».

1.4. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.5. Дополнить Решение приложением 3.10 согласно приложению 2 к настоящему

Решению.

1.6. Дополнить Решение приложением 4.11 согласно приложению 3 к настоящему

Решению.

1.7. Дополнить Решение приложением 5.11 согласно приложению 4 к настоящему

Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Финансового отдела Новозыбковской

городской администрации в сети Internet (https://gorfo-nvz.ucoz.net).

Глава Новозыбковского городского округа        А.В. Щипакин

https://gorfo-nvz.ucoz.net/

                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

О даче согласия на принятия в муниципальную

собственность МО Новозыбковский городской округ

Брянской области  автобуса, находящегося в

государственной собственности Брянской области

               Руководствуясь ст. 50  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-

ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов « О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г.№ 374 «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность Российской Федерации», Новозыбковский

городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Дать согласие на принятия в муниципальную собственность

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской

области» автобуса, находящегося в государственной собственности Брянской

области (приложение).

        2.Комитету по управлению муниципальным имуществом Новозыбковской

городской администрации направить настоящее решение в Департамент

образования и науки Брянской области.

       3. Решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный

Новозыбков» и разместить на   официальном сайте Новозыбковского  городского

Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского городского округа                                          А.В. Щипакин

                                                                              Приложение № 1 к решению

                                                                               Новозыбковского   городского

                                                                            Совета народных депутатов

                                                                                     №  ________ от _______________

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых из государственной собственности

Брянской области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области»

№

п/

п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения,

ИНН

организации

Наименова

ние

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализующие

характеристики

1 Департамент

образования

и науки

Брянской

области

241050

г. Брянск

ул.

Бежицкая,

34 А

ИНН

3250058714

Школьны

й автобус

243003

Новозыбковский

район,

с.Замишево, пер.

Первомайский

д.14

(МБОУ

Замишевская

СОШ)

марка школьного

автобуса (автобус

специальный для

перевозки детей)

ПАЗ 320570-02 ,

идентификационный

номер (VIN)

Х1М3205XXN0002214

модель и номер

двигателя

524500М1006695, цвет

желтый, год выпуска

2022